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INFORME REPORTE AUDIENCIA INICIAL//2022-335//CHUBB SEGUROS//NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO//JPCG

Juan Pablo Calvo Gutiérrez <jcalvo@gha.com.co>
Sáb 23/03/2024 12:21
Para: Informes GHA <informes@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co> 
CC: Andres Felipe Aguilar Duran <aaguilar@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Daniela Quintero
Laverde <dquintero@gha.com.co>; Juan Sebastian Bobadilla <jbobadilla@gha.com.co> 
Buenas tardes estimada Área de informes y CAD:

De manera atenta me permito informar que la audiencia inicial de que trata el articulo 180 del CPACA,
que se tenia programada para celebrarse el miércoles 21 de marzo de 2024, en el marco del proceso:

Tras una comunicación directa con el Juzgado, se nos informó que la audiencia no se llevaría a cabo,
ya que el Juez decidió prescindir de la misma y emitirá un auto para correr traslado, permitiendo así que
los sujetos procesales presenten sus alegatos de conclusión.

Sin embargo, al revisar el expediente digital, se evidencia que Chubb Seguros no ha sido vinculado al
proceso. Además, no se observa que alguna de las partes haya solicitado su vinculación. Por lo tanto, lo
más probable es que la compañía no sea vinculada.

No obstante lo anterior, sugiero respetuosamente estar muy atentos al auto que cierre el debate
probatorio, por si se menciona algo relacionado con la compañía.

Muchas gracias
Cordialmente,
Juan Pablo Calvo G.
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proscrito por la Ley. Al ser destinatario del presente correo y no devolverlo acepta que el manejo de la información
aquí contenida debe manejarse de manera confidencial y reservada. Si usted no es destinatario por favor contacte
al remitente y elimine copia del correo, así como de sus adjuntos.

Confidentiality Notice: The reproduction, copying, publication, disclosure and/or distribution, as well as any
commercial or non-commercial use of the information contained in this Email and its attached files are prohibited by
law. If you are the intended recipient you agree that the information contained herein must be used and managed
in both, confidential and reserved manner. If you are not the intended recipient please contact the sender and
delete a copy of the mail as well as its attachme.


